破产清算申请，并于2019年11月1日作出（2019）沪7101破70号决定书，指定上

海市金茂律师事务所担任万豪投资管理人（下文简称“管理人”）。

2020年4月10日，第一次债权人会议以网络会议的方式召开。第一次债权人

会议由一审法院主持，会议主要议程为管理人作《关于提请债权人会议核查债

权的报告》和《关于债务人职工债权调查情况的报告》、一审法院主持债权人

会议核查债权及管理人作《管理人阶段性工作报告》等。

2020年7月14日，万豪投资以其无法清偿到期债务但具备重整价值为由向一

审法院申请重整。

2020年7月24日，第二次债权人会议召开，会议主要议程为管理人作有关工

作报告以及关于万豪投资法定代表人提出重整申请的听证等。

2020年7月31日，联合精准医疗技术集团股份有限公司向一审法院提交《关

于上海万豪投资有限公司重整计划事宜》。2020年8月6日，一审法院出具

（2019）沪7101破70号之二《民事裁定书》，裁定对万豪投资的破产重整申请不

予受理。债务人万豪投资不服上述裁定，向上海市第三中级人民法院（以下简

称“终审法院”）提请上诉。2020年9月14日，终审法院依法组织听证，并于2020

年10月23日出具（2020）沪03破终6号《民事裁定书》，依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第一百七十条第一款第一项、第一百七十一条规定，终审法院裁

定，维持一审法院原裁定，不予受理万豪投资破产重整申请。

2020年11月11日，全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）

发布拍卖公告，万豪投资管理人定于2020年11月25日10时-11月26日10时在公拍

网举行网络在线专场拍卖会，拍卖标的为万豪投资所持有的万达信息股票共计

190,274,800股，共分拆为9项拍卖标的。

截至2020年11月26日10时40分，公拍网（http://www.gpai.net）资产频道举

关于万达信息股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问询函的回复报告（三次修订稿）

1-61

行的万达信息股票网络在线专场拍卖会，首次拍卖的9项标的全部成交，成交信

息如下：

竞拍

人编

号

标的编号 股份数量（股）

发行前持

有比例

（%）

发行后持

股比例

（%）

发行前

持有比

例

（%）

发行后

持有比

例

（%）

M9328

1号标的 27,850,000 2.35 2.18

9.89

9.16
2号标的 26,000,000 2.19 2.03

9号标的 63,340,000 5.35 4.95

S3969
3号标的 18,000,000 1.52 1.41

2.76 2.56
5号标的 14,697,600 1.24 1.15

W9616 4号标的 17,430,000 1.47 1.36 1.47 1.36

C4859 6号标的 13,000,000 1.10 1.02 1.10 1.02

W0294
7号标的 6,657,200  0.56 0.52

0.84 0.78
8号标的 3,300,000  0.28 0.26

 合计 16.06 14.87 16.06 14.87

注：持有比例=股份数量/（总股本-回购数），扣除回购后的股本数为1,185,021,347股。

根据上表所示，万豪投资所持股份被拆分成9个标的，已被五名竞拍人拍中，

分别是M9328、S3969、W9616、C4859、W0294。

根据万达信息2020年12月10日发出的《关于持股5%以上股东所持部分股份

被拍卖的进展公告》，M9328、S3969、W9616、C4859、W0294分别是和谐健

康保险股份有限公司（以下简称“和谐健康”）、李健、朗新科技集团股份有

限公司（以下简称“朗新科技”）、方泽彬、西安国际医学投资股份有限公司

（以下简称“国际医学”）。五位竞买人获得的股份数量对应发行前持有比例分

别为9.89%、2.76%、1.47%、1.10%、0.84%，对应发行后持有比例分别为9.16%、

2.56%、1.36%、1.02%、0.78%。上述五位竞买人已向破产管理人支付全额成交

款。

2020年12月15日，万豪投资被拍卖的190,274,800股已解除冻结并完成了交

割过户手续。

2、万豪投资破产清算事项的债权申报情况

根据2020年4月10日第一次债权人会议管理人作《关于提请债权人会议核查

债权的报告》、2020年7月24日第二次债权人会议管理人作《关于提请债权人会

关于万达信息股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问询函的回复报告（三次修订稿）